SOUSA & CIA LTDA CNPJ:
14.699.390/0001-44 e  J.A.C. SÁ LTDA CNPJ:
17.257.344/0001-83, Após a etapa de julgamento das propostas e
dos documentos de habilitação deu – se o seguinte resultado; a
licitante F. DOS S. SOUSA & CIA LTDA, sagrou-se vencedora com o
valor R$ 999.620,58 (novecentos e noventa e nove mil, seiscentos e
vinte reais e cinquenta e oito centavos). Não houve interesse em
interposição de recurso.  Por fim adjudicou-se o objeto em favor da
licitante supracitada.

GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO, em 06 de janeiro de
2025.

EDEVAL SILVA BATISTA  

PREGOEIRO

[...]

SD_SERVECE@HOTMAIL.COM  OBJETO:  Prestação de serviços
de manutenção de poços artesianos para atender as necessidades
do município para atender as necessidades da SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DATA DA ASSINATURA:
09/01/2026 Vigência: 09/01/2027. VALOR GLOBAL: R$ 999.620,58
(novecentos e noventa e nove mil, seiscentos e vinte reais e
cinquenta e oito centavos).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:
HEITOR MENESES DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. WANDERSON
DA COSTA DA SILVA CPF: 608.747.743-81. CONTRATADA.
HEITOR MENESES DE OLIVEIRA– SECRETARIA MUNICIPAL DE